2022 年 10 月吉日
カートン光学株式会社

フィリピン事業拠点設立のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび業務の更なる拡大と顧客ニーズに対応するため、2022 年 11 月中旬より
製造および営業の拠点となる事務所をメトロマニラに構えることとなりました。
今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

□会 社 名    Carton Optical Industries, Ltd. Philippine Representative Office
□開 設 日   2022 年 11 月中旬
□業務内容   １．特注光学系（産業用レンズユニット）事業の製造拠点
          ２．顕微鏡事業の推進拠点
□住   所    Metro Manila, Philippines（詳細は後日掲載いたします。）
□連 絡 先    +63 969 605 6129

以上